
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от SfTCtl . 2018 г. г. Шали №

«Об отмене разрешений на строительство»

В соответствии со ст.48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в связи с несоответствием предоставленных
правоустанавливающих документов на земельные участки соответствующим
зонам в обновленных Правилах землепользования и застройки Агиштинского
сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить разрешение на строительство индивидуального жилого дома
№ 20-RU 20512302-166-2017 от 18 декабря 2017 года выданное Тесаевой
Тамиле Эдилгириевне.

2. Отменить разрешение на строительство индивидуального жилого дома
№ 20-RU 20512302-144-2017 от 20 декабря 2017 года выданное
Новрзукаеву Ибрагиму Адлановичу.

3. Ознакомить с настоящим постановлением Тесаеву Т. Э и Новрзукаева И.
А.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Шалинского муниципального района
по строительству и ЖКХ - И. А. Масаева.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава администрации
Шалинского муниципального района ff/^/ T-A. В. Ибрагимов


